

# Årsredovisning

för

## SuperRedo Ekonomi AB

556994-4753

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Erik Johansson, Styrelseledamot  
2025-07-21

Styrelsen för SuperRedo Ekonomi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget driver sedan 2022 en mindre redovisningsbyrå.

Företaget har sitt säte i Västerås.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Den minskade omsättningen beror på att personal och kunder minskat under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	613	1 469	539	67
Resultat efter finansiella poster	-22	410	78	-7
Soliditet (%)	78,8	79,0	49,5	79,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	227 838	245 835	<b>523 673</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		245 835	-245 835	<b>0</b>
Årets resultat			-21 943	<b>-21 943</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>473 673</b>	<b>-21 943</b>	<b>501 730</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	473 673
årets förlust	-21 943
	<b>451 730</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	451 730
	<b>451 730</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		612 690	1 468 595
Övriga rörelseintäkter		4 463	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>617 153</b>	<b>1 468 595</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-529 200	-504 681
Övriga externa kostnader		-93 842	-99 561
Personalkostnader	2	-15 626	-454 292
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-638 668</b>	<b>-1 058 534</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-21 515</b>	<b>410 061</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	63
Räntekostnader och liknande resultatposter		-491	-2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-428</b>	<b>61</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-21 943</b>	<b>410 122</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-21 943</b>	<b>310 122</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-64 287
<b>Årets resultat</b>		<b>-21 943</b>	<b>245 835</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	50 000	50 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		60 069	192 463
Fordringar hos koncernföretag		350 000	0
Övriga fordringar		500	10 739
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 179	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>456 748</b>	<b>203 202</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		231 152	509 851
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>231 152</b>	<b>509 851</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>687 900</b>	<b>713 053</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>737 900</b>	<b>763 053</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		473 673	227 838
Årets resultat		-21 943	245 835
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>451 730</b>	<b>473 673</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>501 730</b>	<b>523 673</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		100 000	100 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		53 410	2 539
Skulder till koncernföretag		0	52 500
Skatteskulder		42 036	71 390
Övriga skulder		4 524	1 951
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 200	11 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>136 170</b>	<b>139 380</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>737 900</b>	<b>763 053</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 500	26 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 500</b>	<b>26 500</b>
Ingående avskrivningar	-26 500	-26 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-26 500</b>	<b>-26 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Erik Johansson*  
Erik Johansson

2025-06-27